À

r 4*r.
§íJ

ESTADO DO TOCANTINS
COMISSÁO PERMANENTE DE LICITAçÁO

Fundo Especial da Câmara Municipal de Gurupi
Gestáo 2019/2020

ATA DA SESSÃO PÚBIICA
ESPECIAL DA CÂMARA M

DA CONCORRÊICN PÚ
UNICIPAT DE GURUPI

BLICA No OOLI2O2O FUNDO
- TO PARA HABTTTTAçÃO,

ANALISE DE PROPOSTAS E JUTGAMENTO.
Aos quatorze dias do mês de abril do ano de 2020, às 09h00min, na sede da Câmara
tvlunicipal de Gurupi - TO reúnem-se a Comissão Permanente de Licitação Poftaria no
24612019 para dirigir a Sessão Pública, relativa à Concorrência Pública No 001/2020, tipo
menor preço g,]obal, em regime empreitada por preço unitário, que tem por objeto
CoNTRÂTAçÃO DE EMPRESA ESPECTALTZADA NO RAMO DA CONSTRUçÃO
cryrL, pARÁ A CONSTRUçÃO OO pRÉDrO SEDE DA CÂMARA MUTCTPAL DE
GURUPL Aberta a sessão, verificou-se a presença da seguinte licitante: 01 -
CONSTRUTORA ACAUÃ LTDA, CNPJ: 04.490.07910001-37, representãda pelo senhor PABLO
VINICIUS MUNIZ BARROS, a segunda empresa credenciada COCENO CONSTRUTORA
CENTRO NORTE LTDA, CNPJ: 38.146.510/0001-44, não compareceu na sessão de
abertura do envelope no 03. Em ato continuo a comissão procedeu a abeÍtura dos
envelopes (Envelopes 03 Proposta de Preços) das empresas habilitadas, verificando
a inviolabilldade dos mesmos por todos os presentes a Comissão realizou a abertura
dos envelopes e em seguida para exame e rubrica. Toda a documentação será
recolhida pela Comissão Permanente de Licitação para a apreciação interna, cuja
data da sessão de divulgação do resultado. Será informada posteriormente a todas
as concorrentes. Foi lavrada a presente ata e colhidas às assinaturas de todos os
membros da Comissão Permanente de Licitação e dos representantes credenciados
das concorrentes. Registra-se que quando da conclusão da presente ata o
representante da empresa COCENO CONSTRUTORA CENTRO NORTE LTDA, CNPJ:
38.146.510/0001-44 se fez presente sendo lhe informado que a conferência e vistagem dos

.hCw**"àil$w
Port. No 24612019

ODETE
Membro

co
CPNJ: 04.490.079/

cocENo
NORTE CN : 38.146

CENTRO
.510/0001-44FRANCO

ASCIMENTO DA SILVACARLÀ
Membro

\

documentos já haviam sido encerrados.

ACAUÃ

		Responsavel pela assinatura
	2020-04-29T12:35:53-0300
	Assinador PDF TCE-TO
	ASSINATURA_BRY_1588174558983
	Assinatura de documento para envio ao TCE-TO